
Kampinoski Park Narodowy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

(numer ogłoszenia 3/2018)

Uszczelnienie i odwodnienie dachu budynku halowego wraz z nawiezieniem piasku

i przygotowaniem terenu pod odtworzenie siedlisk przyrodniczych na Łużowej Górze

w Kampinoskim Parku Narodowym

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.:Dz.

U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający podaje informacje z otwarcia ofert na: „Uszczelnienie

i odwodnienie dachu budynku halowego wraz z nawiezieniem piasku i przygotowaniem terenu pod

odtworzenie siedlisk przyrodniczych na Łużowej Górze w Kampinoskim Parku Narodowym”.

Zadanie to jest współfinansowane z Funduszy Europejskich Program Operacyjny Infrastruktura

i Środowisko w ramach Funduszu Spójności w ramach projektu nr POIS.02.04.00-00-0017/16 pt.

„Czynna ochrona nietoperzy i renaturyzacja siedlisk murawowych w północnej części Łużowej Góry w

Kampinoskim Parku Narodowym”.

Tryb postępowania – przetarg nieograniczony.

Termin składania ofert upłyną w dniu 11 czerwca 2018 roku o godzinie 9:30.

Otwarcia ofert dokonano w dniu 11 czerwca 2018 roku o godzinie 10:00.

Przed otwarciem kopert Zamawiający poinformował obecnych iż kwota przewidziana na wykonanie

zadania wynosi 817.940,20 zł netto.

Podczas otwarcia ofert podano nazwy oraz adresy firm, które złożyły oferty, wraz z podaniem okresu

gwarancji na wykonane roboty budowlane oraz jakość oferowanego piasku.

W wyznaczonym terminie wpłynęły następujące oferty wpłynęły następujące oferty:

1. F.P. Artex Dariusz Śliwiński, 05-102 Nowy Dwór Maz., ul. Lipowa B/N. Oferta: kwota

1.000.113,00 zł. brutto, okres gwarancji 5 lat, jakość oferowanego piasku F1 – zawartość frakcji

0,05 – 0,5 mm 82,6%, F2 – zawartość frakcji 0,5 – 2,0 mm 16,9%.

2. GRANABUD Przedsięb. Remontowo-Budowlane Rafał Gębal, 01-460 Warszawa, ul. Górczewska

116A lok. 70. Oferta: kwota 2.090.000,00 zł. brutto, okres gwarancji 6 lat, jakość oferowanego

piasku F1 – zawartość frakcji 0,05 – 0,5 mm 95%, F2 – zawartość frakcji 0,5 – 2,0 mm 5%.

Termin wykonania zamówienia: zgodny z SIWZ i wzorem umowy.

Warunki płatności: zgodne ze wzorem umowy.

Wymagane wadium zostało wpłacone.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

